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LEAP – Leading educators around the planet 

Oletko valmis tarkastelemaan työtäsi, opetusta ja 
oppimisympäristöjä toisella puolella maapalloa sekä 
avaamaan työtäsi, suomalaista opetusta ja myös 
vapaa-aikaasi australialaiselle kollegalle? Leap-
verkosto avaa siihen mahdollisuuden! 

 

Taustaa: Leading Educators Around the Planet 

LEAP:n viralliset nettisivut löytyvät osoitteesta International Leadership Programs for 
Educators 

LEAP - verkoston koordinaatio tapahtuu Australiasta (NSW, Sydney) ja mukana on ollut 
osallistujia Kanadasta, Englannista, Irlannista, Skotlannista ja USA:sta vuodesta 2009 
alkaen. Ohjelmaan voivat osallistua koulujen rehtorit, apulaisrehtorit, opetus- ja 
sivistystoimen johtajat ja opetusalan asiantuntijat. Vaihtoon voi osallistua myös 
puolison kanssa. 
 
LEAP-verkoston (Leading Educators Around the Planet) australialainen yhdyshenkilö 
on Dr. Warren Marks ja hänen lisäkseen myös Dr. Sue Lazenby. 
 
LEAP-ohjelma perustuu kokemuksellisen ja kulttuurien väliseen oppimisen, 
mentoroinnin ja kollegan varjostamisen ideoille. Osallistujista kootaan parit, jotka 
matkustavat toisensa luokse noin kahdeksi viikoksi ja seuraavat kollegansa työtä 
jakson ajan. Kulttuurisen vuorovaikutuksen vahvistamiseksi kollegat majoittavat 
vieraansa kotiinsa ja vierailun ajalle suunnitellaan ohjelma, jonka aikana työelämän 
lisäksi päästään tutustumaan kohdemaan kulttuuriin, luontoon ja elämänmuotoon. 

Opsia ry toteutti OPSIA-LEAP-pilottihankkeen vuonna 2014. Osallistujina oli viisi 
australialaista ja viisi suomalaista opetustoimen tai oppilaitoksen johtajaa. 
Suomalaiset tekivät vierailun tutustumaan australialaisten kollegoiden työskentelyyn 
ja syksyllä Australiasta tehtiin vastavierailu Suomeen. 
  
Yhteistyö jatkui koronasta johtuen vasta 2022, kun LEAP-vaihtoa päästiin vihdoin 
jatkamaan. Suomesta matkusti 9 henkilön ryhmä (lisäksi muutama 
puoliso) Australiaan heinäkuussa 2022. Jokaisella oli yksilölliset ohjelmat omien 
isäntien ja emäntien seurassa. Lisäksi ohjelmaan sisältyi yhteinen alkutapaaminen ja 
loppuseminaari. Suomeen australialaiset tulivat eri aikoihin, esimerkiksi Tampereen 
alueelle syyskuussa 2023.  

http://www.aleap4principals.com.au/index.php?id=home
http://www.aleap4principals.com.au/index.php?id=home
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Linkki kesän 2022 raporttiin: https://peda.net/yhdistykset/opsia/toiminta/leap-projekti/lt/opsia-
leap-raportti-2022  

LEAP-verkosto on toteuttanut myös kaksi kertaa opintovierailun Suomeen. 
Huhtikuussa 2017 ja lokakuussa 2019 oli noin 30 australialaista rehtoria, 
opetustoimen johtajaa ja yliopiston edustajaa vierailemassa Kokkolassa ja 
pääkaupunkiseudulla kahden viikon ajan.  

                             Opsian ryhmä LEAP-vaihdossa 2022. 

 
Leap-vaihto 2024-2025 

Lokakuussa 2024 on seuraava mahdollisuus lähteä Australiaan kasvattamaan omaa 
näkemystään opetusalan johtamiseen ja kehittämiseen. Viikot ovat 42-43.  

Vaihdon kustannukset ovat kohtuulliset, koska kustannuksia tulee vain matkakuluista. 
Osallistujien majoitus järjestetään kollegan kotona molemmin puolin ja siitä 
aiheutuvista kustannuksista vastaavat vaihtoon osallistuvat. 
 
Matkakustannuksiin Opsia myöntää jäsenilleen 750 euron tuen, jonka edellytyksenä 
on kahden vuoden jäsenyys. Opsia suosittelee, että osallistujan työnantaja maksaa 
matkakulut. Osallistumiseen ei kuitenkaan tarvitse Opsian jäsenyyttä.  
 
Jokainen osallistuja vastaa omista matkajärjestelyistään ja voi siten yhdistää 
opintomatkaan myös muita matkakohteita.  

 

https://peda.net/yhdistykset/opsia/toiminta/leap-projekti/lt/opsia-leap-raportti-2022
https://peda.net/yhdistykset/opsia/toiminta/leap-projekti/lt/opsia-leap-raportti-2022
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Hyvä tietää 

- Jokaisen ohjelmaan osallistujan odotetaan selviävän englannin kielellä. 
Australiassa on yleensä ollut henkilökunnalle tai/ja lapsille vähintään yksi 
esiintyminen, jossa on kerrottu Suomesta ja koulujärjestelmästämme.  

- Ohjelma Australiassa on tiivis ja päivät pitkiä. Toisaalta tulet myös saamaan 
paljon. 

- Jokaisen osallistujan tulee osallistua Opsialle tehtävään raportointiin. 
- Suomessa jokainen suunnittelee vaihtoparinsa ohjelman itsenäisesti, toki 

muiltakin apua saaden. 
- Voi olla, että tälläkin kertaa australialaiset 

tulevat eri aikoihin Suomeen.  
- Suositus on, että samasta kunnasta lähtisi 

ainakin kaksi osallistujaa, sillä kokemusten 
jakaminen ja ohjelman suunnittelu on tällöin 
helpompaa. 

- Varaudu, edessä on ”life changing 
experience”.  
 

Osallistuminen 

Tavoitteena on saada Suomesta porukka kokoon marraskuun 2023 loppuun 
mennessä. Sen jälkeen alkaa työ Australian päässä, jotta jokainen saa itselleen 
mahdollisimman hyvän parin. Alkuvuodesta 2024 pidämme jo ensimmäisiä 
etäkokoontumisia sekä suomalaisten että yhdessä australialaisten kanssa.  

Opsian puolesta vaihtoa koordinoi Merja Lehtonen. Mikäli kiinnostuit ja haluat lähteä 
mukaan, ota yhteyttä 24.11. mennessä!  

 

 
Opsian puolesta, 
Merja Lehtonen 
Opsian vpj. 
Opetus- ja koulutusjohtaja 
merja.lehtonen@kangasala.fi 
050 550 9084 
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